CC II SS CCOO PP AARR

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua XV de Novembro, 1287 -  Fone/Fax (045) 3252-3524  —CEP 85900-200 - TOLEDO – PR
CNPJ  73.449.977/0001-64

 1

Portaria nº 001/2010

Data: 12 de janeiro de 2010
Homologa o resultado final do Concurso Público nº 02/2009 - CISCOPAR.

                   O Presidente do CISCOPAR - Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e

considerando o que dispõem o inciso II do artigo 37 da Constituição Federal, artigo 6º,
parágrafo 2º da Lei nº 11.107/2.005, regulamentada pelo decreto nº 6.017/2.007, Portaria nº
08/2009/CISCOPAR e artigo 29 parágrafo 3º do estatuto social do CISCOPAR

considerando o Edital de Concurso Público nº 02/2009,
considerando comunicado oficial da Fundação de Apoio à Educação, Pesquisa e

Desenvolvimento Científico e Tecnológico da universidade Federal Tecnológica do Paraná,

                    R E S O L V E:

                 Art.1º – Fica homologado o seguinte resultado final do Concurso Público para o
provimento do cargo de Técnico em Prótese Dentária no serviço público do CISCOPAR,
realizado nos termos do Edital nº 002/2009.

Cargo : TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA
INSC. NOME NOTA Classificação

2,004 PATRÍCIA BEBBER 62.5 1º
2,005 RODRIGO AUGUSTO CAVICHIOLE FERREIRA DANGELO 60.0 2º
2.003 GABRIELA BERNARDETE BEBBER 50.0 3º

                 Art. 2º – Ficam inalterados os demais resultados.

                 Art. 3º – Esta Portaria entra em  vigor  na  data  de  sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
COSTA OESTE DO PARANÁ - CISCOPAR, Toledo - PR, em 11 de janeiro de 2010.

 JOSÉ CARLOS SCHIAVINATO
                                   PRESIDENTE DO CISCOPAR